
k.ú. Radejčín

04 05 06 07 08 09 10 11
30

210
210
210

k.ú. Habrovany

04 05 06 07 08 09 10 11
30

210
210
210

SO 802.4.2 Výsadba a pěstebné péče 2.rok - rok 2026
SO 802.4.3 Výsadba a pěstebné péče 3.rok - rok 2027

SO 802.4.1 Výsadba a pěstebné péče 1.rok - rok 2025

SO 801.1  obnova zeleně na VPC4

Objekt
Měsíc

SO 802.4. Výsadba - rok 2024

SO 802.4  obnova zeleně na VPC4

SO 801.1.3 Výsadba a pěstebné péče 3.rok - rok 2027

SO 801.1. Výsadba - rok 2024
SO 801.1.1 Výsadba a pěstebné péče 1.rok - rok 2025
SO 801.1.2 Výsadba a pěstebné péče 2.rok - rok 2026

18.11.2024
18.11.2025
18.11.2026
16.11.2027

datum 
dokončení
18.11.2024
18.11.2025
18.11.2026
16.11.2027

Počet 
dnů

Počet 
dnů

Název zakázky: C3, C5 v k.ú. Radejčín a VPC4 v k.ú. Habrovany u Řehlovic

výsadby a pěstební péče

datum 
dokončení

Objekt
Měsíc



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21_033_SO801_1

Stavba: Radejčín - C5 - obnova zeleně

Místo: Radejčín Datum: 21.03.2024

Zadavatel: IČ:

Česká republika - Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 44569769

REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s. DIČ: CZ44569769

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 171 249,40

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 171 249,40 35 962,37

Cena s DPH v CZK 207 211,77

1 / 12

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

21_033_SO
801_1

Radejčín - C5 - obnova zeleně 171 249,40 35 962,37 207 211,77

SO 801.1.1 Výsadba 79 309,40 16 654,97 95 964,37

SO 801.1.2 Výsadba a pěstebná peče 1.rok 29 080,00 6 106,80 35 186,80

SO 801.1.3 Výsadba a pěstebná peče 2.rok 27 780,00 5 833,80 33 613,80

SO 801.1.4 Výsadba a pěstebná peče 3.rok 30 080,00 6 316,80 36 396,80

VON Vedlejší a ostatní náklady 5 000,00 1 050,00 6 050,00

2 / 12

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 801.1.1 - Výsadba

KSO: CC-CZ:

Místo: Radejčín Datum: 21.03.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 79 309,40

D 1  Zemní práce 78 695,90

1 K 183101221
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy
z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3

kus 20,000 360,00 7 200,00 CS ÚRS 2024 01

"viz. D.1.1.7 SO 801.1 Kácení dřevin

20

2 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 4,219 1 100,00 4 640,90 CS ÚRS 2024 01

(0,75*0,75*0,75*20)*0,5

3 K 184102115
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo
na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm

kus 20,000 385,00 7 700,00 CS ÚRS 2024 01

4 M 02650R strom - náhrada pokáceného druhu - ovocné stromy kus 20,000 1 590,00 31 800,00

"viz. D.1.1.7 SO 801.1 Kácení dřevin

20

5 K 184215132
Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2
m

kus 20,000 190,00 3 800,00 CS ÚRS 2024 01

20

6 M 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 60,000 145,00 8 700,00 CS ÚRS 2024 01

20*3

3 / 12

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

7 K 184813121
Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5,
pletivem, výšky do 2 m

kus 20,000 160,00 3 200,00 CS ÚRS 2024 01

20

8 K 184911431
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině
nebo na svahu do 1:5

m2 40,000 40,00 1 600,00 CS ÚRS 2024 01

20*2,0

9 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 6,000 990,00 5 940,00 CS ÚRS 2024 01

20*2,0*0,15

10 K 185802114
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s
rozdělením k jednotlivým rostlinám

t 0,005 35 000,00 175,00 CS ÚRS 2024 01

(0,20*22)/1000 "půdní kondicionér

(0,03*22)/1000 "tabletové hnojivo

Součet

11 M PK001 Půdní kondicionér - podpůrný prostředek kg 4,000 100,00 400,00

Poznámka k položce:
Přípravek určen ke zlepšení půdní struktury, zvýšení přístupnosti hnojiv, intenzivnější růst
kořenů.
Půdní kondicionér musí být rovnoměrně promíchán se zeminou nebo substrátem v celé
kořenové zóně.
Dávkování: 1,5 g na 1 l substrátu

0,2*20

12 M TH.01 Tabletové hnojivo kg 0,080 150,00 12,00

Poznámka k položce:
Tablety se aplikují na povrch půdy nebo do úrovně kořenů na okraj výsadbové jamky.
Hmotnost 1 ks tablety: 10 g
např. Silvamix Forte, Osmocote Exact Tablet

"4 tablety - 1 strom

4*20/1000

13 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 2,400 850,00 2 040,00 CS ÚRS 2024 01

"jednorázové zalití stromů

(60*20)/1000 "před zasypáním horní části jamky

(60*20)/1000 "po úplném zasypání jamky

Součet

14 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 4,800 310,00 1 488,00 CS ÚRS 2024 01

2,4 * 2 " Přepočtené koeficientem množství

4 / 12

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D 998 Přesun hmot 613,50

15 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do
5000 m

t 2,454 250,00 613,50 CS ÚRS 2024 01

5 / 12

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 801.1.2 - Výsadba a pěstebná peče 1.rok

KSO: CC-CZ:

Místo: Radejčín Datum: 21.03.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 29 080,00

D 1  Zemní práce 29 080,00

1 K 184806112
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes
2 do 4 m

kus 20,000 100,00 2 000,00 CS ÚRS 2024 01

2 K 184813153
Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene přes
0,2 do 0,6 m

kus 20,000 65,00 1 300,00 CS ÚRS 2024 01

3 K 184851252
Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30
do 60 cm

ha 0,040 17 000,00 680,00 CS ÚRS 2024 01

"seč mezi stromy a pod korunami - 2x ročně

(10,0*20*2)/10000

Součet

4 K 185804213 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních m2 200,000 33,00 6 600,00 CS ÚRS 2024 01

"2x ročně

5,0*20*2

Součet

5 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 12,000 850,00 10 200,00 CS ÚRS 2024 01

"min. 10x ročně za vegetační období

(60*20/1000)*10

6 / 12

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Součet

6 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 24,000 300,00 7 200,00 CS ÚRS 2024 01

12 * 2 " Přepočtené koeficientem množství

7 K KÚ.001 Kontrola a údržba kotvení kus 20,000 55,00 1 100,00

20

7 / 12

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 801.1.3 - Výsadba a pěstebná peče 2.rok

KSO: CC-CZ:

Místo: Radejčín Datum: 21.03.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 27 780,00

D 1  Zemní práce 27 780,00

1 K 184813153
Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene přes
0,2 do 0,6 m

kus 20,000 100,00 2 000,00 CS ÚRS 2024 01

2 K 184851252
Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30
do 60 cm

ha 0,040 17 000,00 680,00 CS ÚRS 2024 01

"seč mezi stromy a pod korunami - 2x ročně

(10,0*20*2)/10000

Součet

3 K 185804213 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních m2 200,000 33,00 6 600,00 CS ÚRS 2024 01

"2x ročně

5,0*20*2

Součet

4 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 12,000 850,00 10 200,00 CS ÚRS 2024 01

"min. 10x ročně za vegetační období

(60*20/1000)*10

Součet

5 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 24,000 300,00 7 200,00 CS ÚRS 2024 01

8 / 12

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

12 * 2 " Přepočtené koeficientem množství

6 K KÚ.001 Kontrola a údržba kotvení kus 20,000 55,00 1 100,00

20

9 / 12

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 801.1.4 - Výsadba a pěstebná peče 3.rok

KSO: CC-CZ:

Místo: Radejčín Datum: 21.03.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 30 080,00

D 1  Zemní práce 30 080,00

1 K 184215172 Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m kus 20,000 150,00 3 000,00 CS ÚRS 2024 01

20 "po řádném zakořenění stromů

2 K 184813153
Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene přes
0,2 do 0,6 m

kus 20,000 65,00 1 300,00 CS ÚRS 2024 01

3 K 184851252
Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30
do 60 cm

ha 0,040 17 000,00 680,00 CS ÚRS 2024 01

"seč mezi stromy a pod korunami - 2x ročně

(10,0*20*2)/10000

Součet

4 K 185804213 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních m2 200,000 33,00 6 600,00 CS ÚRS 2024 01

"2x ročně

5,0*20*2

Součet

5 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 12,000 850,00 10 200,00 CS ÚRS 2024 01

"min. 10x ročně za vegetační období

(60*20/1000)*10

10 / 12

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Součet

6 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 24,000 300,00 7 200,00 CS ÚRS 2024 01

12 * 2 " Přepočtené koeficientem množství

7 K KÚ.001 Kontrola a údržba kotvení kus 20,000 55,00 1 100,00

20

11 / 12

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: CC-CZ:

Místo: Radejčín Datum: 21.03.2024

CZ-CPA: Typ: Vedlejší a ostatní náklady

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

1 K 01000100R
Geodetické vytyčení pozemků před výsadbou a geodetické vytyčení míst
výsadeb

Kč 1,000 5 000,00 5 000,00

12 / 12

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21_033_SO802_4

Stavba: Habrovany u Řehlovic - VPC4 - obnova zeleně

Místo: Habrovany u Řehlovic Datum: 21.03.2024

Zadavatel: IČ:

Česká republika - Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 44569769

REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s. DIČ: CZ44569769

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 38 126,15

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 38 126,15 8 006,49

Cena s DPH v CZK 46 132,64

1 / 11

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

21_033_SO
802_4

Habrovany u Řehlovic - VPC4 - obnova zeleně 38 126,15 8 006,49 46 132,64

SO 802.4 Výsadba 15 458,15 3 246,21 18 704,36

SO 802.4.1 Výsadba a pěstebná peče 1.rok 5 956,00 1 250,76 7 206,76

SO 802.4.2 Výsadba a pěstebná peče 2.rok 5 556,00 1 166,76 6 722,76

SO 802.4.3 Výsadba a pěstebná peče 3.rok 6 156,00 1 292,76 7 448,76

VON Vedlejší a ostatní náklady 5 000,00 1 050,00 6 050,00

2 / 11

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 802.4 - Výsadba

KSO: CC-CZ:

Místo: Habrovany u Řehlovic Datum: 21.03.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 15 458,15

D 1  Zemní práce 15 335,40

1 K 183101221
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy
z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3

kus 4,000 360,00 1 440,00 CS ÚRS 2024 01

"viz. D.2.6.2 SO 802.4 Kácení dřevin

4

2 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 0,844 1 100,00 928,40 CS ÚRS 2024 01

(0,75*0,75*0,75*4)*0,5

3 K 184102115
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo
na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm

kus 4,000 385,00 1 540,00 CS ÚRS 2024 01

4 M 02650R strom - náhrada pokáceného druhu - ovocné stromy kus 4,000 1 590,00 6 360,00

"viz. D.2.6.2 SO 802.4 Kácení dřevin

4

5 K 184215132
Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2
m

kus 4,000 190,00 760,00 CS ÚRS 2024 01

4

6 M 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 12,000 145,00 1 740,00 CS ÚRS 2024 01

4*3

3 / 11

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

7 K 184813121
Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5,
pletivem, výšky do 2 m

kus 4,000 160,00 640,00 CS ÚRS 2024 01

4

8 K 184911431
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině
nebo na svahu do 1:5

m2 8,000 40,00 320,00 CS ÚRS 2024 01

4*2,0

9 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 1,200 990,00 1 188,00 CS ÚRS 2024 01

4*2,0*0,15

10 K 185802114
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s
rozdělením k jednotlivým rostlinám

t 0,001 35 000,00 35,00 CS ÚRS 2024 01

(0,20*4)/1000 "půdní kondicionér

(0,03*4)/1000 "tabletové hnojivo

Součet

11 M PK001 Půdní kondicionér - podpůrný prostředek kg 0,800 100,00 80,00

Poznámka k položce:
Přípravek určen ke zlepšení půdní struktury, zvýšení přístupnosti hnojiv, intenzivnější růst
kořenů.
Půdní kondicionér musí být rovnoměrně promíchán se zeminou nebo substrátem v celé
kořenové zóně.
Dávkování: 1,5 g na 1 l substrátu

0,2*4

12 M TH.01 Tabletové hnojivo kg 0,016 150,00 2,40

Poznámka k položce:
Tablety se aplikují na povrch půdy nebo do úrovně kořenů na okraj výsadbové jamky.
Hmotnost 1 ks tablety: 10 g
např. Silvamix Forte, Osmocote Exact Tablet

"4 tablety - 1 strom

4*4/1000

13 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 0,480 28,33 13,60 CS ÚRS 2024 01

14 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 0,960 300,00 288,00 CS ÚRS 2024 01

D 998 Přesun hmot 122,75

15 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do
5000 m

t 0,491 250,00 122,75 CS ÚRS 2024 01

4 / 11

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 802.4.1 - Výsadba a pěstebná peče 1.rok

KSO: CC-CZ:

Místo: Habrovany u Řehlovic Datum: 21.03.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 5 956,00

D 1  Zemní práce 5 956,00

1 K 184806112
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes
2 do 4 m

kus 4,000 100,00 400,00 CS ÚRS 2024 01

2 K 184813153
Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene přes
0,2 do 0,6 m

kus 4,000 100,00 400,00 CS ÚRS 2024 01

3 K 184851252
Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30
do 60 cm

ha 0,008 17 000,00 136,00 CS ÚRS 2024 01

"seč mezi stromy a pod korunami - 2x ročně

(10,0*4*2)/10000

Součet

4 K 185804213 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních m2 40,000 33,00 1 320,00 CS ÚRS 2024 01

"2x ročně

5,0*4*2

Součet

5 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 2,400 850,00 2 040,00 CS ÚRS 2024 01

"min. 10x ročně za vegetační období

(60*4/1000)*10

5 / 11

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Součet

6 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 4,800 300,00 1 440,00 CS ÚRS 2024 01

2,4 * 2 " Přepočtené koeficientem množství

7 K KÚ.001 Kontrola a údržba kotvení kus 4,000 55,00 220,00

4

6 / 11

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 802.4.2 - Výsadba a pěstebná peče 2.rok

KSO: CC-CZ:

Místo: Habrovany u Řehlovic Datum: 21.03.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 5 556,00

D 1  Zemní práce 5 556,00

1 K 184813153
Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene přes
0,2 do 0,6 m

kus 4,000 100,00 400,00 CS ÚRS 2024 01

2 K 184851252
Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30
do 60 cm

ha 0,008 17 000,00 136,00 CS ÚRS 2024 01

"seč mezi stromy a pod korunami - 2x ročně

(10,0*4*2)/10000

Součet

3 K 185804213 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních m2 40,000 33,00 1 320,00 CS ÚRS 2024 01

"2x ročně

5,0*4*2

Součet

4 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 2,400 850,00 2 040,00 CS ÚRS 2024 01

"min. 10x ročně za vegetační období

(60*4/1000)*10

Součet

5 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 4,800 300,00 1 440,00 CS ÚRS 2024 01

7 / 11

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

2,4 * 2 " Přepočtené koeficientem množství

6 K KÚ.001 Kontrola a údržba kotvení kus 4,000 55,00 220,00

4

8 / 11

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

SO 802.4.3 - Výsadba a pěstebná peče 3.rok

KSO: CC-CZ:

Místo: Habrovany u Řehlovic Datum: 21.03.2024

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 6 156,00

D 1  Zemní práce 6 156,00

1 K 184215172 Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m kus 4,000 150,00 600,00 CS ÚRS 2024 01

4 "po řádném zakořenění stromů

2 K 184813153
Odstranění výmladků stromu ručně, na bázi, výšky do 2 m, průměru kmene přes
0,2 do 0,6 m

kus 4,000 100,00 400,00 CS ÚRS 2024 01

3 K 184851252
Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky od 30
do 60 cm

ha 0,008 17 000,00 136,00 CS ÚRS 2024 01

"seč mezi stromy a pod korunami - 2x ročně

(10,0*4*2)/10000

Součet

4 K 185804213 Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních m2 40,000 33,00 1 320,00 CS ÚRS 2024 01

"2x ročně

5,0*4*2

Součet

5 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 2,400 850,00 2 040,00 CS ÚRS 2024 01

"min. 10x ročně za vegetační období

(60*4/1000)*10

9 / 11

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Součet

6 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 4,800 300,00 1 440,00 CS ÚRS 2024 01

2,4 * 2 " Přepočtené koeficientem množství

7 K KÚ.001 Kontrola a údržba kotvení kus 4,000 55,00 220,00

4

10 / 11

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: CC-CZ:

Místo: Radejčín Datum: 21.03.2024

CZ-CPA: Typ: Vedlejší a ostatní náklady

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

1 K 01000100R
Geodetické vytyčení pozemků před výsadbou a geodetické vytyčení míst
výsadeb

Kč 1,000 5 000,00 5 000,00

11 / 11

Zpracováno systémem KROS 4


